

LONATO SERVIZI SRL

Reg. Imp. 02819190980
Rea 481136**LONATO SERVIZI SRL**Sede in PIAZZA MARTIRI DELLA LIBERTA' - 25017 LONATO DEL GARDA (BS)
Capitale sociale Euro 50.000,00 i.v.**Bilancio al 31/12/2008**

Stato patrimoniale attivo	31/12/2008	31/12/2007
A) Crediti verso soci per versamenti ancora dovuti (di cui già richiamati)		
B) Immobilizzazioni		
<i>I. Immateriali</i>	6.772	6.772
- (Ammortamenti)	2.631	1.315
- (Svalutazioni)		
	4.141	
<i>II. Materiali</i>		
- (Ammortamenti)		
- (Svalutazioni)		
<i>III. Finanziarie</i>		
- (Svalutazioni)		
Totale Immobilizzazioni	4.141	5.457
C) Attivo circolante		
<i>I. Rimanenze</i>		
<i>II. Crediti</i>		
- entro 12 mesi	544.100	403.962
- oltre 12 mesi	1.493.730	1.452.350
	2.037.830	1.856.312
<i>III. Attività finanziarie che non costituiscono Immobilizzazioni</i>		
<i>IV. Disponibilità liquide</i>	823.136	619.762
Totale attivo circolante	2.860.966	2.476.074
D) Ratei e risconti		6.981
Totale attivo	2.865.107	2.488.512

Stato patrimoniale passivo	31/12/2008	31/12/2007
-----------------------------------	-------------------	-------------------

LONATO SERVIZI SRL

A) Patrimonio netto

I. Capitale	50.000	50.000
II. Riserva da sovrapprezzo delle azioni		
III. Riserva di rivalutazione		
IV. Riserva legale		
V. Riserve statutarie		
VI. Riserva per azioni proprie in portafoglio		
VII. Altre riserve		
VIII. Utili (perdite) portati a nuovo	(14.915)	
IX. Utile d'esercizio	12.951	
IX. Perdita d'esercizio	()	14.915
Acconti su dividendi	()	()
Copertura parziale perdita d'esercizio		

Totale patrimonio netto	48.036	35.085
--------------------------------	---------------	---------------

B) Fondi per rischi e oneri

C) Trattamento fine rapporto di lavoro subordinato	8.940	1.711
---	--------------	--------------

D) Debiti

- entro 12 mesi	1.518.131	1.461.716
- oltre 12 mesi	<u>1.290.000</u>	<u>990.000</u>
	2.808.131	2.451.716

E) Ratei e risconti

Totale passivo	2.865.107	2.488.512
-----------------------	------------------	------------------

Conti d'ordine	31/12/2008	31/12/2007
-----------------------	-------------------	-------------------

- 1) Sistema improprio dei beni altrui presso di noi
- 2) Sistema improprio degli impegni
- 3) Sistema improprio dei rischi
- 4) Raccordo tra norme civili e fiscali

Totale conti d'ordine

Conto economico	31/12/2008	31/12/2007
------------------------	-------------------	-------------------

A) Valore della produzione

1) Ricavi delle vendite e delle prestazioni	1.458.351	2.761.181
2) Variazione delle rimanenze di prodotti in lavorazione, semilavorati e finiti		
3) Variazioni dei lavori in corso su ordinazione		
4) Incrementi di immobilizzazioni per lavori interni		
5) Altri ricavi e proventi:		
- vari		
- contributi in conto esercizio		
- contributi in conto capitale (quote esercizio)		

Totale valore della produzione	1.458.351	2.761.181
---------------------------------------	------------------	------------------

B) Costi della produzione

6) Per materie prime, sussidiarie, di consumo e di merci	2.520	2.227.900
7) Per servizi	1.290.754	155.692
8) Per godimento di beni di terzi	5.332	
9) Per il personale		
a) Salari e stipendi	80.450	361.771
b) Oneri sociali	29.161	8.363
c) Trattamento di fine rapporto	7.229	1.711
d) Trattamento di quiescenza e simili		
e) Altri costi	887	1.419
	117.727	373.264
10) Ammortamenti e svalutazioni		
a) Ammortamento delle immobilizzazioni immateriali	1.315	1.315
b) Ammortamento delle immobilizzazioni materiali		
c) Altre svalutazioni delle immobilizzazioni		
d) Svalutazioni dei crediti compresi nell'attivo circolante e delle disponibilità liquide		1.384
	1.315	2.699
11) Variazioni delle rimanenze di materie prime, sussidiarie, di consumo e merci		
12) Accantonamento per rischi		
13) Altri accantonamenti		
14) Oneri diversi di gestione	28.691	27.209

Totale costi della produzione	1.446.339	2.786.764
--------------------------------------	------------------	------------------

Differenza tra valore e costi di produzione (A-B)	12.012	(25.583)
--	---------------	-----------------

C) Proventi e oneri finanziari

15) Proventi da partecipazioni:

- da imprese controllate
- da imprese collegate
- altri

16) Altri proventi finanziari:

- a) da crediti iscritti nelle immobilizzazioni
 - da imprese controllate
 - da imprese collegate

LONATO SERVIZI SRL

- da controllanti			
- altri			
b) da titoli iscritti nelle immobilizzazioni			
c) da titoli iscritti nell'attivo circolante			
d) proventi diversi dai precedenti:			
- da imprese controllate			
- da imprese collegate			
- da controllanti			
- altri		17.176	25.257
			0
17) <i>Interessi e altri oneri finanziari:</i>			
- da imprese controllate			
- da imprese collegate			
- da controllanti			
- altri	520		316
		520	316
17-bis) <i>utili e perdite su cambi</i>			
Totale proventi e oneri finanziari		16.656	24.941
D) Rettifiche di valore di attività finanziarie			
18) <i>Rivalutazioni:</i>			
a) di partecipazioni			
b) di immobilizzazioni finanziarie			
19) <i>Svalutazioni:</i>			
a) di partecipazioni			
b) di immobilizzazioni finanziarie			
Totale rettifiche di valore di attività finanziarie			
E) Proventi e oneri straordinari			
20) <i>Proventi:</i>			
- plusvalenze da alienazioni			
- varie			
21) <i>Oneri:</i>			
- minusvalenze da alienazioni			
- imposte esercizi precedenti			
- varie			1
Totale delle partite straordinarie			
Risultato prima delle imposte (A-B±C±D±E)		28.668	(643)
22) <i>Imposte sul reddito dell'esercizio, correnti, differite e anticipate</i>			
a) Imposte correnti		15.717	14.272
b) Imposte differite (anticipate)			
23) Utile (Perdita) dell'esercizio		12.951	(14.915)

Presidente del Consiglio di Amministrazione
BOTTURI FABRIZIO

Il sottoscritto BOTTURI FABRIZIO in qualità di Presidente del CdA consapevole delle responsabilità penali previste in caso di falsa dichiarazione, attesta ai sensi dell'art. 47 del DPR 445/2000 la corrispondenza del presente documento a quello conservato agli atti della Società.-

Presidente del Consiglio di amministrazione
BOTTURI FABRIZIO

Reg. Imp. 02819190980
Rea 481136

LONATO SERVIZI SRL

Sede in PIAZZA MARTIRI DELLA LIBERTA' - 25017 LONATO DEL GARDA (BS)
Capitale sociale Euro 50.000,00 i.v.

Nota integrativa al bilancio chiuso il 31/12/2008

Premessa

Attività svolte

L'oggetto prevalente della Società è il seguente: gestione del ciclo dei rifiuti appaltata a terzi.

Eventuale appartenenza a un Gruppo

La Società non appartiene ad alcun gruppo.

Fatti di rilievo verificatisi nel corso dell'esercizio

Nessuno.

Criteri di formazione

Il presente bilancio è stato redatto in forma abbreviata in quanto sussistono i requisiti di cui all'art. 2435 bis, 1° comma del Codice civile; non è stata pertanto redatta la Relazione sulla gestione. A completamento della doverosa informazione si precisa in questa sede che ai sensi dell'art. 2428 punti 3) e 4) C.C. non esistono né azioni proprie né azioni o quote di società controllanti possedute dalla società anche per tramite di società fiduciaria o per interposta persona e che né azioni proprie né azioni o quote di società controllanti sono state acquistate e / o alienate dalla società, nel corso dell'esercizio, anche per tramite di società fiduciaria o per interposta persona.

Criteri di valutazione

(Rif. art. 2427, primo comma, n. 1, C.c.)

I criteri utilizzati nella formazione del bilancio chiuso al 31/12/2008 non si discostano dai medesimi utilizzati per la formazione del bilancio del precedente esercizio, in particolare nelle valutazioni e

nella continuità dei medesimi principi.

La valutazione delle voci di bilancio è stata fatta ispirandosi a criteri generali di prudenza e competenza nella prospettiva della continuazione dell'attività.

L'applicazione del principio di prudenza ha comportato la valutazione individuale degli elementi componenti le singole poste o voci delle attività o passività, per evitare compensi tra perdite che dovevano essere riconosciute e profitti da non riconoscere in quanto non realizzati.

In ottemperanza al principio di competenza, l'effetto delle operazioni e degli altri eventi è stato rilevato contabilmente ed attribuito all'esercizio al quale tali operazioni ed eventi si riferiscono, e non a quello in cui si concretizzano i relativi movimenti di numerario (incassi e pagamenti).

La continuità di applicazione dei criteri di valutazione nel tempo rappresenta elemento necessario ai fini della comparabilità dei bilanci della società nei vari esercizi.

La valutazione tenendo conto della funzione economica dell'elemento dell'attivo o del passivo considerato che esprime il principio della prevalenza della sostanza sulla forma - obbligatoria laddove non espressamente in contrasto con altre norme specifiche sul bilancio - consente la rappresentazione delle operazioni secondo la realtà economica sottostante gli aspetti formali.

Deroghe

(Rif. art. 2423-bis, secondo comma, C.c.)

Nessuna deroga.

In particolare, i criteri di valutazione adottati nella formazione del bilancio sono stati i seguenti.

Immobilizzazioni

Immateriali

Sono iscritte al costo storico di acquisizione ed esposte al netto degli ammortamenti effettuati nel corso degli esercizi e imputati direttamente alle singole voci.

I costi di impianto e di ampliamento, con utilità pluriennale sono stati iscritti nell'attivo e sono ammortizzati in un periodo di cinque esercizi.

Le eventuali migliorie su beni di terzi sono ammortizzate con aliquote dipendenti dalla durata del contratto.

Materiali

Non sono presenti immobilizzazioni materiali di proprietà.

Operazioni di locazione finanziaria (leasing)

Non sono presenti immobilizzazioni materiali.

Crediti

Sono esposti al presumibile valore di realizzo. L'adeguamento del valore nominale dei crediti al valore presunto di realizzo è ottenuto mediante apposito fondo svalutazione crediti, tenendo in considerazione le condizioni economiche generali, di settore e anche il rischio paese.

Debiti

Sono rilevati al loro valore nominale, modificato in occasione di resi o di rettifiche di fatturazione.

Ratei e risconti

Non sono presenti ratei e risconti.

Rimanenze magazzino

Non sono presenti rimanenze magazzino.

Titoli

Non sono presenti.

Partecipazioni

Non sono presenti.

Azioni proprie

Non sono presenti.

Fondi per rischi e oneri

Non sono stanziati per coprire perdite o debiti di esistenza certa o probabile.

Fondo TFR

Rappresenta l'effettivo debito maturato verso i dipendenti in conformità di legge e dei contratti di lavoro vigenti, considerando ogni forma di remunerazione avente carattere continuativo.

Il fondo corrisponde al totale delle singole indennità maturate a favore dei dipendenti alla data di chiusura del bilancio, al netto degli acconti erogati, ed è pari a quanto si sarebbe dovuto corrispondere ai dipendenti nell'ipotesi di cessazione del rapporto di lavoro in tale data.

Imposte sul reddito

Le imposte sono accantonate secondo il principio di competenza; rappresentano pertanto:

- gli accantonamenti per imposte liquidate o da liquidare per l'esercizio, determinate secondo le aliquote e le norme vigenti;

Riconoscimento ricavi

I ricavi di natura finanziaria e quelli derivanti da prestazioni di servizi vengono riconosciuti in base alla competenza temporale.

Criteri di rettifica

Non è stata effettuata alcuna rettifica.

Criteri di conversione dei valori espressi in valuta

Non sono presenti crediti e i debiti espressi in valuta estera.

Garanzie, impegni, beni di terzi e rischi

Non sono presenti rischi relativi a garanzie concesse, personali o reali per debiti altrui.

Attività**A) Crediti verso soci per versamenti ancora dovuti**

Saldo al 31/12/2008
0

Saldo al 31/12/2007
0

Variazioni
0

B) Immobilizzazioni**I. Immobilizzazioni immateriali**

Non sono state eseguite svalutazioni per le immobilizzazioni immateriali.

II. Immobilizzazioni materiali

Nell'esercizio non sono stati imputati oneri finanziari.

III. Immobilizzazioni finanziarie

	Saldo al 31/12/2008	Saldo al 31/12/2007	Variazioni
	0	0	0

Partecipazioni

Non presenti.

Azioni proprie

Non presenti.

Informazioni relative alle immobilizzazioni finanziarie iscritte ad un valore superiore al fair value - (Rif. art. 2427-bis, primo comma, n. 2, C.c.).

Nel bilancio sono (non sono) iscritte immobilizzazioni finanziarie per un valore superiore al loro fair value.

C) Attivo circolante**I. Rimanenze**

Non presenti.

II. Crediti

	Saldo al 31/12/2008	Saldo al 31/12/2007	Variazioni
	2.037.830	1.856.312	181.518

Descrizione	Entro 12 mesi	Oltre 12 mesi	Oltre 5 anni	Totale
Verso clienti	454.773	1.493.729		1.948.502
Verso imprese controllate				
Verso imprese collegate				
Verso controllanti				
Per crediti tributari	89.327			89.327
Per imposte anticipate				
Verso altri				
Arrotondamento		1		1
	544.100	1.493.730		2.037.830

Non vi sono operazioni che prevedono l'obbligo di retrocessione a termine (articolo 2427, primo comma, n. 6-ter, C.c.).

La ripartizione dei crediti secondo area geografica è riportata nella tabella seguente (articolo 2427, primo comma, n. 6, C.c.).

Crediti per Area Geografica	V / clienti	V / Controllate	V / collegate	V / controllanti	V / altri	Totale
-----------------------------	-------------	-----------------	---------------	------------------	-----------	--------

LONATO SERVIZI SRL

Italia	1.948.502	1.948.502
Totale	1.948.502	1.948.502

III. Attività finanziarie

Saldo al 31/12/2008	Saldo al 31/12/2007	Variazioni
0	0	0

IV. Disponibilità liquide

Saldo al 31/12/2008	Saldo al 31/12/2007	Variazioni
823.136	619.762	203.374

Descrizione	31/12/2008	31/12/2007
Depositi bancari e postali	823.029	619.762
Assegni		
Denaro e altri valori in cassa	107	
Arrotondamento		
	823.136	619.762

Il saldo rappresenta le disponibilità liquide e l'esistenza di numerario e di valori alla data di chiusura dell'esercizio.

D) Ratei e risconti

Saldo al 31/12/2008	Saldo al 31/12/2007	Variazioni
0	6.879	6.879

Misurano proventi e oneri la cui competenza è anticipata o posticipata rispetto alla manifestazione numeraria e/o documentale; essi prescindono dalla data di pagamento o riscossione dei relativi proventi e oneri, comuni a due o più esercizi e ripartibili in ragione del tempo.

Passività**A) Patrimonio netto**

(Rif. art. 2427, primo comma, nn. 4, 7 e 7-bis, C.c.)

Saldo al 31/12/2008	Saldo al 31/12/2007	Variazioni
48.036	35.085	12.951

Descrizione	31/12/2007	Incrementi	Decrementi	31/12/2008
Capitale	50.000			50.000
Riserva da sovrapprezzo az.				
Riserve di rivalutazione				
Riserva legale				
Riserve statutarie				
Riserva azioni proprie in portafoglio				
Altre riserve				
Riserva straordinaria				
Versamenti in conto capitale				
Utili (perdite) portati a nuovo				(14.915)

LONATO SERVIZI SRL

Utile (perdita) dell'esercizio	(14.915)	12.951	12.951
Totale	35.085	12.951	48.036

Nella tabella che segue si dettagliano i movimenti nel patrimonio netto

	Capitale sociale	Riserva legale	Riserva...	Risultato d'esercizio	Totale
All'inizio dell'esercizio precedente	50.000				50.000
Destinazione del risultato dell'esercizio					
- attribuzione dividendi					
- altre destinazioni					
Altre variazioni					
...					
Risultato dell'esercizio precedente					
Alla chiusura dell'esercizio precedente	50.000			(14.915)	35.085
Destinazione del risultato dell'esercizio					
- attribuzione dividendi					
- altre destinazioni					
Altre variazioni					
...					
Risultato dell'esercizio corrente	50.000			12.951	62.951
Alla chiusura dell'esercizio corrente	50.000			(1.964)	48.036

Il capitale sociale è così composto (articolo 2427, primo comma, nn. 17 e 18, C.c.).

Azioni/Quote	Numero	Valore nominale in Euro
Azioni Ordinarie		
Azioni Privilegiate		
Azioni A Voto limitato		
Azioni Prest. Accessorie		
Azioni Godimento		
Azioni A Favore prestatori di lavoro		
Azioni senza diritto di voto		
Altre		
Quote	50.000	1
Totale	50.000	1

Le poste del patrimonio netto sono così distinte secondo l'origine, la possibilità di utilizzazione, la distribuibilità e l'avvenuta utilizzazione nei tre esercizi precedenti

Natura / Descrizione	Importo	Possibilità utilizzo (*)	Quota disponibile	Utilizzazioni eff. Nei 3 es. prec. Per copert. Perdite	Utilizzazioni eff. Nei 3 es. prec. Per altre ragioni
Capitale	50.000	B			
Riserva da sovrapprezzo delle azioni		A, B, C			
Riserve di rivalutazione		A, B			
Riserva legale		B			
Riserve statutarie		A, B			
Riserva per azioni proprie in portafoglio					
Altre riserve		A, B, C			

Utili (perdite) portati a nuovo 14.915

Totale

Quota non distribuibile

Residua quota distribuibile

(*) A: per aumento di capitale; B: per copertura perdite; C: per distribuzione ai soci

In conformità con quanto disposto dal principio contabile n. 28 sul Patrimonio netto, si forniscono le seguenti informazioni complementari:

a) Composizione della voce Riserve di rivalutazione

Riserve	Rivalutazione monetarie	Rivalutazione non monetarie
---------	-------------------------	-----------------------------

Non presenti.

b) Composizione della voce Riserve statutarie {se lo statuto prevede la costruzione di diverse tipologie di tali riserve}.

Riserve	Importo
---------	---------

Non presenti

B) Fondi per rischi e oneri

(Rif. art. 2427, primo comma, n. 4, C.c.)

Saldo al 31/12/2008	Saldo al 31/12/2007	Variazioni
0	0	0

C) Trattamento di fine rapporto di lavoro subordinato

(Rif. art. 2427, primo comma, n. 4, C.c.)

Saldo al 31/12/2008	Saldo al 31/12/2007	Variazioni
8.940	1.711	7.229

La variazione è così costituita.

Variazioni	31/12/2007	Incrementi	Decrementi	31/12/2008
TFR, movimenti del periodo	1.711	7.229		8.940

Il fondo accantonato rappresenta l'effettivo debito della società al 31/12/2008 verso i dipendenti in forza a tale data, al netto degli anticipi corrisposti.

Nell'esercizio successivo al 31/12/2008 non si prevede di corrispondere ai dipendenti Tfr a seguito di dimissioni incentivate e di piani di ristrutturazione aziendale.

D) Debiti

(Rif. art. 2427, primo comma, n. 4, C.c.)

Saldo al 31/12/2008	Saldo al 31/12/2007	Variazioni
2.792.414	2.451.716	340.698

I debiti sono valutati al loro valore nominale e la scadenza degli stessi è così suddivisa (articolo 2427, primo comma, n. 6, C.c.).

Descrizione	Entro 12 mesi	Oltre 12 mesi	Oltre 5 anni	Totale
Obbligazioni				
Obbligazioni convertibili				
Debiti verso soci per finanziamenti		1.290.000		1.290.000
Debiti verso banche				
Debiti verso altri finanziatori	10.783			10.783
Acconti				
Debiti verso fornitori	1.479.917			1.479.917
Debiti costituiti da titoli di credito				
Debiti verso imprese controllate				
Debiti verso imprese collegate				
Debiti verso controllanti				
Debiti tributari	1.593			17.310
Debiti verso istituti di previdenza	10.090			10.090
Altri debiti	31			31
Arrotondamento				
	1.502.414	1.290.000		2.808.131

Non vi sono operazioni che prevedono l'obbligo di retrocessione a termine.

I "Debiti verso soci per finanziamenti" sono così ripartiti secondo le scadenze e la clausola di postergazione contrattuale (articolo 2427, primo comma, n. 19-bis, C.c.)

Nominativo	Entro 12 mesi	Di cui postergati	Oltre 12 mesi	Di cui postergati	Totale	Totale di cui
Altri debiti verso soci			1.290.000		1.290.000	
Totale			1.290.000		1.290.000	

I "Debiti verso fornitori" sono iscritti al netto degli sconti commerciali; gli sconti cassa sono invece rilevati al momento del pagamento. Il valore nominale di tali debiti è stato rettificato, in occasione di resi o abbuoni (rettifiche di fatturazione), nella misura corrispondente all'ammontare definito con la controparte.

Non sono presenti debiti verso imprese controllate, collegate e controllanti.

La voce "Debiti tributari" accoglie solo le passività per imposte certe e determinate, essendo le passività per imposte probabili o incerte nell'ammontare o nella data di sopravvenienza, ovvero per imposte differite, iscritte nella voce B.2 del passivo (Fondo imposte).

Nella voce debiti tributari sono iscritti debiti per imposta IRES pari a Euro 9.739,00.

Inoltre, sono iscritti debiti per imposta IRAP; pari a Euro 5.978,00,

Esistono variazioni significative nella consistenza della voce "Debiti tributari" in quanto l'esercizio si è chiuso in utile a differenza dello scorso esercizio dove si è riscontrata una perdita.

Le principali variazioni nella consistenza della voce "Debiti tributari" sono dovute alle imposte IRES non presenti lo scorso esercizio.

La ripartizione dei Debiti secondo area geografica è riportata nella tabella seguente (articolo 2427, primo comma, n. 6, C.c.).

Debiti per Area Geografica	V / fornitori	V / Controllate	V / Collegate	V / Controllanti	V / Altri	Totale
Italia	1.479.917				31	1.479.948
Totale	1.479.917				31	1.479.948

E) Ratei e risconti

Non presenti.

Conti d'ordine

Conto economico

A) Valore della produzione

Saldo al 31/12/2008	Saldo al 31/12/2007	Variazioni
1.458.351	2.761.181	1.302.830

Descrizione	31/12/2008	31/12/2007	Variazioni
Ricavi vendite e prestazioni	1.458.351	2.761.181	(1.302.830)
Variazioni rimanenze prodotti			
Variazioni lavori in corso su ordinazione			
Incrementi immobilizzazioni per lavori interni			
Altri ricavi e proventi			
	1.458.351	2.761.181	(1.302.830)

La variazione è strettamente correlata a quanto esposto nella parte della Relazione sulla gestione.

LONATO SERVIZI SRL

C) Proventi e oneri finanziari

Saldo al 31/12/2008	Saldo al 31/12/2007	Variazioni
16.656	24.941	(8.285)

Descrizione	31/12/2008	31/12/2007	Variazioni
Da partecipazione			
Da crediti iscritti nelle immobilizzazioni			
Da titoli iscritti nelle immobilizzazioni			
Da titoli iscritti nell'attivo circolante			
Proventi diversi dai precedenti	17.176	25.257	(8081)
(Interessi e altri oneri finanziari)	(520)	(316)	204
Utili (perdite) su cambi			
	16.656	24.941	8.285

Proventi da partecipazioni

(Rif. art. 2427, primo comma, n. 11, C.c.)

Non presenti

Utile e perdite su cambi

Non presenti

Imposte sul reddito d'esercizio

Saldo al 31/12/2008	Saldo al 31/12/2007	Variazioni
15.717	14.272	1.445

Imposte	Saldo al 31/12/2008	Saldo al 31/12/2007	Variazioni
Imposte correnti:	15.717	14.272	1.445
IRES	9.739	0	9.739
IRAP	5.978	14.272	8.294
Imposte sostitutive			
Imposte differite (anticipate)			
IRES			
IRAP			
	15.717	14.272	1.445

Sono state iscritte le imposte di competenza dell'esercizio.

Ai sensi dell'articolo 2427, primo comma, n. 14 C.c. si evidenziano le informazioni richieste sulla fiscalità differita e anticipata:

Non è stata espressa né fiscalità differita né anticipata in assenza di significative differenze temporanee.

Operazioni di locazione finanziaria (leasing)

La società non ha in essere contratti di locazione finanziaria.

Operazioni di compravendita con obbligo di retrocessione

(Rif. art. 2427, primo comma, n. 6-ter, C.c.)

Non presenti.

Informazioni sugli strumenti finanziari emessi dalla società

(Rif. art. 2427, primo comma, n. 19, C.c.)

La società non ha emesso strumenti finanziari

Informazioni relative al *fair value* degli strumenti finanziari derivati

(Rif. art. 2427-bis, primo comma, n. 1, C.c.)

Non presenti.

Documento programmatico sulla sicurezza

Ai sensi dell' allegato B, punto 26, del D. Lgs. n. 196/2003 recante Codice in materia di protezione dei dati personali, il Presidente del CdA dà atto che la Società si è adeguata alle misure in materia di protezione dei dati personali, alla luce delle disposizioni introdotte dal D.Lgs. n. 196/2003 secondo i termini e le modalità ivi indicate. In particolare segnala che il Documento Programmatico sulla Sicurezza, depositato presso la sede sociale e liberamente consultabile, è stato aggiornato nei termini previsti dalle vigenti disposizioni di Legge.

Il presente bilancio, composto da Stato patrimoniale, Conto economico e Nota integrativa, rappresenta in modo veritiero e corretto la situazione patrimoniale e finanziaria nonché il risultato economico dell'esercizio e corrisponde alle risultanze delle scritture contabili.

Presidente del Consiglio di amministrazione
BOTTURI FABRIZIO

Il sottoscritto BOTTURI FABRIZIO in qualità di Presidente del CdA consapevole delle responsabilità penali previste in caso di falsa dichiarazione, attesta ai sensi dell'art. 47 del DPR 445/2000 la corrispondenza del presente documento a quello conservato agli atti della Società.-

Presidente del Consiglio di amministrazione
BOTTURI FABRIZIO